en donde se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de 
constitución, otorgada en la Notaría Tercera del Cantón Riobamba el dos de octubre 

del año dos mil catorce, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Riobamba, bajo 

el número doscientos ochenta y cinco (285), el trece de octubre del año dos mil 

catorce y repertorio 4 1551. 

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento. 

Atentamente, 
X 

LUIS CLEMENTE VIZUETE CANDO 
GERENTE GENERAL 

Yo, EDISON VICENTE YAMBAY VIZUETA, de nacionalidad ecuatoriana, portador